Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

" Ano 2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das n .. m. ;:_

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N. 0 644, Liv. 24, Fls. -- Em 06/08/2015. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.478/2015

às 16:30hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de

Assina~cionário
O Emenda

Autor: Vereador AILTON ALVES TEIXEIRA - PSD (Biroska)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao PREFEITO
MUNICIPAL e SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, solicitando o
patrolamento da rua Interventor Müller, bairro Jardim Nova Barra.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
06 de agosto de 2015.

(BIROSKA)
Vereador-PSD

Presidente da Comissão de Economia e Finanças

AP_ROVADO POR UNANIMIDADE
Em sessao de---10.._..........,........,.........,_....._

~·--

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

A mencionada rua ainda não foi contemplada com a
pavimentação asfáltica, e seu leito está seriamente comprometido pela ação
das chuvas, dificultando o tráfego de veículos e gerando desconforto para
todos.

Estamos atendendo aos apelos daquelas pessoas, formulando
esse pedido ao Poder Público, na expectativa de que providências sejam
tomadas.

Presidente da Comissão de Economia e Finanças